³⁸⁷ Reperire non potui has litteras. Litteras electoris ad regem datas vide Waliszewski III, p. 85-86.

³⁸⁸ Ioannes Andreas Morsztyn. Has litteras reperire non valui.

N. 140.

Opitius Pallavicini
Andreae Augustino Chyrsikowitz
diocesis Cracoviensis

Varsaviae, 15 I 1681.

Dispensat cum eo, canonico ecclesiae collegiatae Cracoviensis Omnium Sanctorum, ut "extra tempora" ad diaconatus et presbyteratus ordines promoveri possit.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 10v.

N. 141.

Opitius Pallavicini
Thomae Koperniski, diocesis Cracoviensis

Varsaviae, 15 I 1681.

Dispensat cum eo, mansionario in ecclesia cathedrali Cracoviensi, ut "extra tempora" ad diaconatus et presbyteratus ordines promoveatur.

Summarium in cancellaria confectum: : AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 11r.

N. 142.

Opitius Pallavicini
Ioanni Kuropatwiński, vicario ecclesiae collegiatae Cracoviensis

Varsaviae, 15 I 1681.

Dispensat cum eo, vicario ecclesiae collegiatae Cracoviensis, ut "extra tempora" ad presbyteratus ordines accedere possit.

Summarium in cancellaria confectum: : AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 11r.

N. 143.

**S. Congregatio Episcoporum et Regularium
Opitio Pallavicini**

Romae, 16 I 1681.

Committunt nuntio, ut inspecta veritate relatorum et accedente consensu sodalium Ordinis Praedicatorum supplicationi episcopi Posnaniensis morem gereret.

Reg.: AV, S.C. Episcoporum et Regularium, Reg. Episcoporum 126 f. 1r. In margine adscriptum: "Posnania. Il Vescovo".

Sacra etc. benigne commisit Nuntio Apostolico in Polonia residenti, ut veris etc. et accedente consensu Patrum Ordinis Praedicatorum, Oratoris precibus, servatis in reliquis omnibus servandis, pro suo arbitrio et conscientia indulgeat etc³⁸⁹.

N. 144.

**Opitius Pallavicini
Candido Zagorowski, Ordinis Praedicatorum**

Varsaviae, 16 I 1681.

Dispensat cum eo, ut "extra tempora" ad presbyteratum promoveatur ob necessitatem conventus Varsaviensis Ordinis Praedicatorum.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 11r.

³⁸⁹ Stephanus Wierzbowski, epus Posnaniensis, impetrato prius consensu Congregationis Episcoporum et Regularium et ipsorum religiosorum, monachos Ordinis Praedicatorum in loco Góra (hodie Góra Kalwaria) residentes ex monasterio "Mons Sion" nuncupato ad aliud monasterium prope aedificatam a se ecclesiam Beatae Mariae Virginis situm transtulit. In vetere autem monasterio habitaturae erant religiosae (secundum regulam S. Dominici viventes), a Turcis ex oppido Camenecia in Podolia expulsae. Cum hoc propositum ad effectum adduci non potuisset, in monasterio conserunt aliquae virgines nobiles, regulae S. Dominici obtemperantes. Episcopus ergo summo pontifici supplicavit, ut talem rerum statum approbaret (vide: AV, SC Episcoporum et Regularium, Positiones, sezione Vescovi, Gennaio 1681, s. p.). Supplicatio haec deinde devoluta est ad Congregationem Episcoporum et Regularium, quae in consensu suo 16 I 1681 celebrato in hac causa sententiam suam tulit.